

Mainz Capital ApS

Martensens Alle 4, st., 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 96 70 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Martin Mollerup Mainz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mainz Capital ApS
Martensens Alle 4, st.
1828 Frederiksberg C

Telefon: 23105550

CVR-nr.: 37 96 70 92

Stiftet: 1. september 2016

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Mollerup Mainz, Adm. dir

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.337	-18.183
Andre finansielle indtægter	4.514	34.107
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-120.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.720	-3.631
Årets resultat	-17.869	-107.707
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-69.569	-107.707
Disponeret i alt	-17.869	-107.707



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	687.388	218.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>687.388</u>	<u>218.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.388</u>	<u>218.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	340	0
Tilgodehavender i alt	<u>340</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	72	360.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>412</u>	<u>360.974</u>
Aktiver i alt	<u>687.800</u>	<u>579.434</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	222.244	291.813
Egenkapital i alt	262.244	331.813
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.137	19.137
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.137	19.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.000
Anden gæld	406.419	221.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.419	228.484
Gældsforpligtelser i alt	425.556	247.621
Passiver i alt	687.800	579.434

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	291.813	331.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.569	-69.569
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700	-51.700
	40.000	222.244	262.244



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.720	3.631
	23.720	3.631
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		294.736
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-12.977


